
ZARZĄDZENIE NR 7/2021 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania stałej komisji przetargowej do przeprowadzania postępowań               
o udzielenie zamówienia publicznego, do których stosuje się ustawę Prawo zamówień 

publicznych 

Na podstawie art. 53, art. 54 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych ( t.j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej Prawo 
zamówień publicznych zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję stałą komisję przetargową do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień 
publicznych do których stosuje się ustawę Prawo zamówień publicznych w następującym 
składzie: 

1) Piotr Hryniewicki - przewodniczący komisji, 
2) Aleksander Gajewski – zastępca przewodniczącego komisji, 
3) Sylwia Tomczuk – sekretarz komisji, 
4) Nadzieja Sokołowska – członek komisji, 
5) Paweł Demianiuk – członek komisji, 
6) Jolanta Skorbiłowicz – członek komisji, 
 

2. Obsługę prawną komisji powierzam radcy prawnemu Panu Janowi Wołosowicz i Pani 
adwokat Agnieszce Dowgier. 

§ 2 

1. Powierzam członkom komisji dokonywanie czynności faktycznych i prawnych w zakresie 
przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem ust. 2 
niniejszego paragrafu. 

2. W trakcie prowadzonego postępowania Wójt Gminy Bielsk Podlaski, a w czasie jego 
nieobecności Z-ca Wójta Gminy Bielsk Podlaski rozstrzyga w sprawach: 
1) trybu postępowania, 
2) specyfikacji warunków zamówienia, 
3) rozstrzygnięć w sprawie wykluczenia wykonawcy oraz odrzucenia oferty, 
4) wyboru najkorzystniejszej oferty, 
5) unieważnienia postępowania, 
6) stanowiska w sprawie zasadności odwołań. 
 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 
Komunalnej Urzędu Gminy Bielsk Podlaski. 

 

 



 

§ 4 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Do postępowań o udzielenie zamówienia publicznego wszczętych do dnia 31 grudnia 

2020 r. ma zastosowanie Zarządzenie Nr 8/2020 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 
27 stycznia 2020 r. w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzania 
postępowań o udzielenie zamówienia publicznego, do których stosuje się ustawę Prawo 
zamówień publicznych. 

 


		2021-02-01T14:35:39+0100
	Raisa Rajecka




